Neque obstat. item pretium, insit. de emp. & vendit. vbi declaratur non esse propriæ emptionem, & venditionem, quando, vna res pro alia commutatur non intercedente pecunia: quia non est maior ratio, quæ vna potius, quam alia habeat rationem pretij. Non inquam obstat, quia ubi loquitur I.C. inter communationem rerum eiusdem ordinis. Secuunt vero est dicendum, quando temporale datur in computatione rei spiritualis: tunc enim temporale propter afflictionem cum pecunia habet rationem pretij, potius quam spirituale. Adeo ad Simoniæ sufficiere contractum esse onerulum, et propræ emptione, & venditione non intercedat, ut ex dictis; & ex dictis constabat.

2. Sed ut doctores doctrinæ elucideat, place declarare aliquæ, in quibus dubium esse potest; an sufficiunt ad primum constituant, ac proinde ad Simoniæ?

Primum igitur comprehenditur sub manu: tenet multis debitis, aut promissio remittendi debijum: tenet multis allegatis